



Dato: 22.februar

Klubbmøte nr. 16

Skogn Rotaryklubb 2017-2018

Nyheter/ Rotarysaker:	<p>Trond ønsket velkommen. OL fortsetter og vi forsyner oss grovt med medaljer. Vi leder medaljekampen.</p> <p>Rotarysaker: Presidentforum på Steinkjer 13. februar Johan, Knut Sigurd og Trond deltok. Tema var rekruttering. Leder i gruppen for rekruttering i D2275 H.Rishaug hadde et godt innlegg. Knut Sigurd og komiteen for medlemsutvikling jobber videre med rekruttering. D2275 har nominert Terje Gaarden fra Åsen rotaryklubb til guvernør i 2020/2021</p> <p>Første møte i interimstyret for Fellesforum i Skogn er gjennomført Medlemmer i interimstyret er Ingebjørg Mikalsen, Renate Bakken, Anne Haugberg, Magne Nydal, Asbjørn Norberg og Trond Knudsen. Målet er stiftelsesmøte i april.</p> <p>Det sees på muligheter for et internasjonalt prosjekt, Streetlight. Møte med Erlend Johannesen 13. mars (Jon, Asbjørn N og Trond)</p> <p>Bidrag til Rotary Foundation, avtalegiro. Oppfordring om trekk på 100 kroner pr mnd pr medlem.</p>
Fødselsdager:	<p>Celia Bamberg 65 år 26. februar</p> <p>Torbjørn Brenne 79 år 7. mars. Torbjørn gratuleres også med 60 års medalje fra Norges korforbund for medlemskap i Skogn mannskor</p>
Sang:	Å leva det er å elska
3 – min.:	<p>Knut Dahlen Han fortalte om sitt besøk til Olaug i Bunda. Hun tok dem med rundt i området både med småfly og i bil. De fikk et innblikk i både folk og natur. Den mest fantastiske turen de har vært på, sa Knut.</p>
	<p>Olaug Husby fortalte om sine 9 år ved Bunda Hospital i Tanzania. Fortalte også om senere besøk der. Hospitalet åpnet for 26 år siden, med støtte fra Norad Det var et flott hospital med plass til 220 senger.</p> <p>Poliklinikk. Hospitalet ligger ved Victoriasjøen. Det ble plantet mye trær, ettersom det ikke hugges ut har det nå blitt masse høye trær som med fordel kunne ha blitt ryddet.</p> <p>Når Olaug jobbet der var ikke infrastrukturen så bra. Kineserne har nå bygd veier, og de fikk strøm i 2001.</p> <p>Det er gratis helsehjelp til store grupper for eksempel under 5 år, tuberkulose og aids pasienter samt eldre. Sykehuset har kjøkken, men det er i hovedsak pårørende som kommer med mat til pasientene.</p> <p>Det ble sent mye fra Skogn Rotary til hospitalet. 4 – 5 containere står der fortsatt og brukes som lagerplass. Sykehuset er i drift, trenger fortsatt økonomisk støtte og nytt utstyr.</p>
Oppmøte og andre rotarysaker	15 medlemmer og 6 gjester

Neste møte er 8. mars på Skogn Folkehøgskole kl 1900